Memento domine sanctorum famularumque tuarum. **N**. et omnium circumstantium quorum tibi fides cognita est et nota devotio. pro quibus tibi offerimus. vel qui tibi offerunt hoc sacrificium laudis. pro se suisque omnibus pro redemptione animarum suarum. pro spe salutis et incolumitatis sue. ribique reddunt vota sua. eterno deo vivo et vero.

Super pro omnibus petitur in generali. hic orat pro fidelibus in speciali. **P**ro namque sit memoria aliquorum explicite tibi. memento. **S**ecundo omnium assistentium implicite. tibi. et omnium. **E**t exponitur sic. **M**emento. scilicet domine pro gratia apostolorum et petrorum remissionem. famulorum te per fidei collectum. et omnium circumstantium. id est missam audientium. pro quibus tibi offerimus. quia. domine. non solum memento eorum pro quibus offerimus sed et sacerdotum qui tibi offerunt

Eleonorū qui personā sacerdotis tibi offerunt. hoc sacrificiū laudis. i. oblatio-
nem in q̄ laudaris. p̄ se. seip̄s. suisq̄ oī-
bus semp̄ amicis p̄ sanguineis et fami-
liaribus. Pro redemptōe animarū suarū
id est p̄ remissione peccatōrū suorū. Pro spe
salutis. i. p̄ salute eterna. et incalamitatis
sue. i. p̄ sanitate corp̄is p̄seruanda vel acq̄-
renda. tibi q̄ reddūt. i. p̄soluūt vota sua.
id est desideria et affectus. Eterno deo
quo ad patrē cui attribuit̄ eternitas. **U-**
uo. i. filio. vero sp̄s sanctū. q̄ he tres p̄so-
ne operant̄ i hoc sacrificio. **H**ora q̄ tria
sunt hoīs bona p̄ quibz se dicit sacerdos
offerre. corporalia. spiritualia. eterna. vel
infima. media. et suprema. q̄ petunt̄ ibi.
pro incolumitate. p̄ redemptōe. p̄ spe salu-
tis. **O**fferimus ergo laudē pro tribz boni-
nis. Pro eternis: vt dentur nobis in p̄-
miū. p̄ sp̄s alibz: vt dent nobis in meritū
pro corp̄alibz: vt dent nobis in ammini-
culū. vt p̄ hec ad eterna pueniam. **H**ic
nota q̄ sufficit mentaliter exprimere no-
mina corū pro q̄b offerit̄. **E**t uenienter
ponunt̄ in gr̄o. eo q̄ antecedētiar sequē-
tia sunt genitiui casus. **E**t p̄ mēoria hie-
ri fm̄ ordinē sex casū noīs fm̄ gr̄ama-
ticā. **P**rimo p̄ recto. i. noīatiuo. hoc est p̄
seip̄o. q̄ ordinata charitas incipit a seip̄o
Est tñ p̄ponēda illi mēoria pro q̄ illo
tpe celebrat. **S**ec̄do p̄ gr̄o. i. genitiuibz fra-
tribz parētibz sp̄ualibz et carnalibz. **T**ercio
p̄ datiuo. i. bñ factoribz et dātibz. **Q**uarto
pro actō. i. p̄ p̄secutoribz et inimicis
Quinto pro uocatiuo. i. p̄ uocandis ad
fidē. vt deus infideles ab errore reuocet
ad fidē uerā. **S**exto pro abltō. de hoc re-
stat in memoriaybi agit̄ pro defunctis.
Nec alicuius fidelis cui occurrit mēo-
ria debet excludi ab orōe. **P**otest tñ sa-
cerdos ante missam h̄mōi memoriā face-
re. et tñ debet in missa dicere. **M**emen-
to dñe illorū quos tibi ante recom. men-
tauit.